¢isLo
191934
200046
200075
200081
200082
200083
200095
200104
200110
200118
200119
200120
200121
200122
200123
200124
200125
200126
200127
200128
200129
200130

200131

FAKTURA

6,86E+09

2000709

2020007

187837

5,2E+08

2,02E+09

2,02E+09

20004

20200342

2000011

2000245

2000247

2000246

1,02E+09

20200090

20200155

82000036

82000032

22000361

2,04E+09

20010236

20005299

900462

X

Rinok 334
951 35 Velké Zaluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

MESSER Tatragas
PDM Autosuciastky
s.r.o.
EKOTRANZ s r.o.
Metro Cash a Carry
SR s.r.o
Sl.legalny metrolégia
n.o.

HaS spol.s r.o.
ENVI-GEOS Nitra,
s.r.o.
KLIMACHLAD, s.r.o.
FEAST s.r.o.

JVJ TRANS s.r.0
COMIDA s.r.0.
COMIDA s.r.0.
COMIDA s.r.0.
P&PENDO s.r.o
Korekta s.r.o
JK-TRADING,s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.
SARSTEDTspol.s r.o.
VEREX ELTO,a.s
Bilson Trade s.r.o.

Lamitec. spol s r.o.

MIK s r.o.

SUMA

34,56

19,91

187,2

15,98

240

58,68

247,8

252

107,4

201,6

1163,08

693,08

395,64

370,81

48

605

456,67

2484,79

896,16

138,61

487,2

534,1

859,84

FAKTURY

VYSTAVENA
08-01-2020
14-01-2020
01-02-2020
21-01-2020
23-01-2020
22-01-2020
24-01-2020
24-01-2020
27-01-2020
22-01-2022
28-01-2020
28-01-2020
28-01-2020
29-01-2020
29-01-2020
29-01-2020
29-01-2020
29-01-2020
29-01-2020
31-01-2020
30-01-2020
30-01-2020

30-01-2020

\

037/6548 111

SPLATNA

22-01-2020
28-01-2020
02-03-2020
21-02-2020
22-02-2020
21-02-2020
23-02-2020
07-02-2020
10-02-2020
17-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
12-02-2020
28-02-2020
28-02-2020
29-03-2020
21-02-2020
13-02-2020
13-02-2020

29-02-2020

UHRADENA

07-02-2020
20-02-2020
07-02-2020
27-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020

07-02-2020

POZNAMKA

Sluzby a poplatky
Tesniaci tmel
Sluzby a poplatky
Repre
Overenie vah
Servis a UdZba tlaciarni
Zneskodnenie odpadu
Kontr.zar.na Unik f-
plynov
Sol priemyselna
Kameo, piesok
Potraviny
Kompoty
Potraviny
Zemiaky a zelenina
Oprava pisacieho
stroja
Lieky-testy
Lieky
Lieky
Szm
Trubica neonova
Fixacny pas na l16zko
Hygienické

Maso

@

sekretariat@pnvz.sk



CisLo
200132
200133
200134
200135
200136
200137
200138
200139
200140
200141
200142
200143
200144
200145
200146
200147
200148
200149
200150
200151
200152
200153

200154

FAKTURA

2,34E+08
10001048
1,02E+09
2,02E+09
5,2E+08
202013
6,86E+09
2,05E+08
112020
202004
2000177
2E+08
200031
20032
202011
2020009
20200023
2,02E+08
220003
20200014
6,12E+09
6,22E+09

82457042

X

Rinok 334
951 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL
INMEDIA,spol.s.r.o
HSH s.r.o.
P&PENDO s.r.o
HaS spol.s r.o.
Topolcianske pekarne
INFOkey,s.r.o.
MESSER Tatragas
PRAKTIK TEXTIL
KANCEX
TECHNOKOV
SELVIT, spol.s.r.o
Barecz a Conrad
Media s.r.o.
ELMED Ladicky
JOKKER
Obec Velké Zaluzie
MIOMED s.r.o.
VAMEL Medical s.r.o.
RAINSIDE s.r.o.
EKOPRAKTIK, spol.
s.r.o.
ER-EM, s.r.o.
KOMPLEX odpad.
spoloc.
KOMPLEX odpad.
spoloc.

Telefonica Slovakia,
s.r.o

FAKTURY
SUMA VYSTAVENA
682,48 30-01-2020
484,25 30-01-2020
564,99 30-01-2020

82,44 30-01-2020
1733,33 31-01-2020
985 31-01-2020
34,56 06-02-2020
157,44 31-01-2020
336 31-01-2020
44,17 31-01-2020
3865,8 03-02-2020
29 05-02-2020
86,4 31-01-2020
1634,76 31-01-2020
26 31-01-2020
324 31-01-2020
60 27-01-2020
9819,6 28-01-2020
15480 27-01-2020
483,85 31-01-2020
211,24 04-02-2020
132,94 04-02-2020
138,39 06-02-2020

\

037/6548 111

SPLATNA

29-02-2020
29-02-2020
13-02-2020
29-02-2020
01-03-2020
14-02-2020
20-02-2020
21-02-2020
14-02-2020
10-02-2020
17-02-2020
12-02-2020
14-02-2020
14-02-2020
14-02-2020
01-03-2020
10-02-2020
28-02-2020
10-02-2020
14-02-2020
18-02-2020
18-02-2020

20-02-2020

UHRADENA
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
07-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
07-02-2020
18-02-2020
21-02-2020
17-02-2020
18-02-2020
18-02-2020
18-02-2020

18-02-2020

@

POZNAMKA

Mlieko
Potraviny
Zelenina

Servis a Udrzba
tlaciarni
Chlieb

Sprava
vypoct.zar.
Najom

Voskové platno
Papier

Udrzb.mat.,
destilovana voda
Defibrilator 2ks

Predpl. Vern.
roéné do 1/21
Senzor prstovy

oPP
Vyvoz fekalii
Dohlad za 1/20
Kabel

Pripojenie
objektov
Over. Uc¢t.zav.y za
r. 2019
Pracie sluzby
1/20
Uskladnenie
odpadu 1/20
Preprava odpadu

Telefony 1/20

sekretariat@pnvz.sk
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY
cisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA ~ SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
200155 2,02E+08 BiOG s.r.o 205,48 31-01-2020 14-02-2020 18-02-2020 Szm
200156 9E+09 Slovenska posta, a.s. 532,4 12-02-2020 26-02-2020 21-02-2020 Postovné 1/20
200157 7,1E+09 ZSE Energia 8022,78 04-02-2020 09-03-2020 18-02-2020 Elektrika 1/20
200158 7,22E+09 ZSE Energia 1092,02 04-02-2020 18-02-2020 18-02-2020 Elektrika 1/20
200159 20100238 BONUL s.r.o 758,4 31-01-2020 14-02-2020 18-02-2020 Ochrana majetku
1/20
200160 2,02E+08 RAINSIDE s.r.o. 468 06-02-2020 26-02-2020 21-02-2020 Aktualizacia web
stranky 1/20
200161 2,02E+08 RAINSIDE s.r.o. 1440 06-02-2020 26-02-2020 21-02-2020 Internet 1/20
200162 2,02E+08 RAINSIDE s.r.o. 478,8 06-02-2020 26-02-2020 21-02-2020 Telefony 1/20
200163 2024578 Lindstrom, s,r,0, 99,11 30-01-2020 13-02-2020 18-02-2020 Prendjom rohoZzi
1/20
200164 52020 Darina Urbankova 250 03-02-2020 17-02-2020 18-02-2020 BOZP a OPP 1/20
200165 2,02E+08 FROP,a.s. 2047,56 31-01-2020 14-02-2020 18-02-2020 Servis systémov
EZS
200166 2,02E+08 RAINSIDE s.r.o. 787,2 07-02-2020 21-02-2020 18-02-2020 HP ProBook
200167 8,25E+09 T Slovak Telekom,a.s 68,12 01-02-2020 18-02-2020 18-02-2020 Telefony 1/20
200168 8,25E+09 T Slovak Telekom,a.s 14,48 01-02-2020 24-02-2020 18-02-2020 Telefony 1/20
200169 7,54E+09 ZSE Energia 67,05 04-02-2020 18-02-2020 18-02-2020 Bytovka 2/20
200170 7,54E+09 ZSE Energia 83,23 04-02-2020 18-02-2020 18-02-2020 Bytovka 2/20
200171 7,54E+09 ZSE Energia 41,67 04-02-2020 18-02-2020 18-02-2020 Bytovka 2/20
200172 1,22E+09 Stredoslovenska 703 09-01-2020 15-02-2020 07-02-2020 Energie,voda,plyn
energetika komunikacie
200174 5,2E+09 ALZA.sk 74,08 04-02-2020 04-02-2020 14-02-2020 Odpadkovy kos
200175 190931 Metro Cash a Carry 20,3 06-02-2020 06-02-2020 27-02-2020 Repre
SR s.r.o
200176 190932 Metro Cash a Carry 8,03 06-02-2020 06-02-2020 14-02-2020 Hygienické
SR s.r.o
200177 20770298 Interier Invest s.r.o 53 03-02-2020 08-02-2020 05-02-2020 Udrzb.mat.
200178 2000300 COMIDA s.r.0. 108,28 04-02-2020 05-03-2020 18-02-2020 Potraviny
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké Zaluzie
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY

¢isLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA ~ SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
200179 900633 MIK s r.o. 1177,27 06-02-2020 07-03-2020 18-02-2020 Maso
200180 2,34E+08 INMEDIA,spol.s.r.o 535,1 06-02-2020 07-03-2020 18-02-2020 Mlieko
200181 2000298 COMIDA s.r.o. 15,84 04-02-2020 05-03-2020 18-02-2020 Kompoty
200182 10001350 HSH s.r.o. 182,86 06-02-2020 07-03-2020 18-02-2020 Hydina
200183 900650 MIK s r.o. 139,52 07-02-2020 08-03-2020 18-02-2020 Maso
200184 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 422,36 06-02-2020 20-02-2020 18-02-2020 Zelenina
200185 10001382 HSH s.r.o. 64,09 07-02-2020 08-03-2020 18-02-2020 Hydina
200186 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 461,5 03-02-2020 17-02-2020 18-02-2020 Zelenina
200187 10001195 HSH s.r.o. 568,09 03-02-2020 04-03-2020 18-02-2020 Hydina
200188 2,34E+08 INMEDIA,spol.s.r.o 351,99 03-02-2020 04-03-2020 18-02-2020 Mlieko
200189 900591 MIK s r.o. 753,39 03-02-2020 04-03-2020 18-02-2020 Maso
200190 2000296 COMIDA s.r.o. 85,8 04-02-2020 05-03-2020 18-02-2020 Maslo
200191 2000297 COMIDA s.r.0. 259,2 04-02-2020 05-03-2020 18-02-2020 Vajcia
200192 2000299 COMIDA s.r.0. 143,52 04-02-2020 05-03-2020 18-02-2020 Mrz.zelenina
200193 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 530,4 05-02-2020 19-02-2020 18-02-2020 Zemiaky
200194 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 400,4 11-02-2020 25-02-2020 18-02-2020 Zemiaky
200195 2000350 COMIDA s.r.o. 369,58 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Kompoty
200196 2000341 COMIDA s.r.0. 1070,27 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Potraviny
200197 2000342 COMIDA s.r.o. 88,8 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Potraviny
200198 2000339 COMIDA s.r.o. 134,46 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Mrz.zelenina
200199 2000340 COMIDA s.r.o. 114,4 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Maslo
200200 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 247,46 10-02-2020 24-02-2020 18-02-2020 Zelenina
200201 10001447 HSH s.r.o. 345,24 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Hydina

X

Rinok 334
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

FAKTURY
cisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA  SPLATNA  UHRADENA  POZNAMKA
200202 900672 MIK s r.o. 913,8 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Maso
200203 2,34E+08 INMEDIA,spol.s.r.o 875,8 10-02-2020 11-03-2020 18-02-2020 Mlieko
200204 2,02E+09 HaS spol.s r.o. 388,08 04-02-2020 05-03-2020 21-02-2020 Cistiace
200205 22002066 K¥4UCKA s.r.o. 199,8 03-02-2020 17-02-2020 18-02-2020 Postova
schranka
200206 2,05E+08 PRAKTIK TEXTIL 254,7 06-02-2020 27-02-2020 21-02-2020 Voskové platno
200207 2,02E+08 ANETE SR,s.r.o. 225,6 05-02-2020 19-02-2020 18-02-2020 Mes.poplatok
2/20
200208 2010096 OBZOR s.r.o 30 03-02-2020 24-02-2020 21-02-2020 Pred. Alkohol.a
drog.zavislost
200209 20200896 HOUR, spol sr.o. 2314,8 06-02-2020 07-03-2020 21-02-2020 Syst.udrzba
200210 82000044 PURUS spol.s.r.o. 1747,24 05-02-2020 06-03-2020 21-02-2020 Lieky
200211 82000048 PURUS spol.s.r.o. 1704,32 05-02-2020 06-03-2020 21-02-2020 Lieky
200212 9497362 Maxeon, s.r.o. 28,79 04-02-2020 18-02-2020 05-02-2020 Masazny olej
200213 2,02E+08 REVIS Servis spol. s r.o. 1864,44 07-02-2020 08-03-2020 21-02-2020 Cistiace
200214 2,02E+08 REVIS Servis spol. s r.o. 928,93 10-02-2020 11-03-2020 21-02-2020 Kancelarske
200215 2,02E+09 Has spol.s r.o. 179,4 11-02-2020 12-03-2020 21-02-2020 Tlaciva
200216 2,02E+09 HaS spol.s r.o. 1446,19 11-02-2020 12-03-2020 21-02-2020 Tlaciva
200217 2,02E+09 Has spol.s r.o. 102,6 11-02-2020 12-03-2020 21-02-2020 Udrzba tlaciarne
200218 2,02E+08 REVIS Servis spol. s r.o. 1842,49 10-02-2020 11-03-2020 21-02-2020 Kancelarske
200219 2020037 Polnohospodarske 130 10-02-2020 24-02-2020 21-02-2020 Oprava svetla
druzstvo
200220 114 BMKL s.r.o. 58,75 06-02-2020 20-02-2020 14-02-2020 Rohoz
200221 20200076 PRO NIK,s.r.o. 1150,84 06-02-2020 20-02-2020 18-02-2020 OPP
200223 1020010 GMR, s.r.o. 388,32 09-02-2020 23-02-2020 21-02-2020 Oprava
200224 2020140 Asociacia nemocnic SI. 155,4 06-02-2020 30-06-2020 21-02-2020 Cl.prispevok na
r.2020
200225 2020139 Asociacia nemocnic SI. 420 06-02-2020 29-02-2020 21-02-2020 Zakl.cl.prispevok
nar.20
Rinok 334 037/6548 111 sekretariat@pnvz.sk

951 35 Velké Zaluzie




CisLo
200226
200227
200228
200229
200230
200231
200232
200233
200234
200235
200236
200237
200238
200239
200240
200241
200242
200243
200244
200245
200246
200247

200248

FAKTURA

2020080
20020006
82000051
82000052
2,02E+09
10001717
2000398
2,34E+08
900844
1,02E+09
2000394
2000395
2000399
2000393
1,02E+09
900772
10001586
2000376
2000377
5,2E+08
2,34E+08
2020026

3,32E+08

X

Rinok 334
951 35 Velké Zéluzie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL

EMTE Company.s.r.
LAMAJ, spol.sr.o.
PURUS spol.s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.

Has spol.s r.o.

HSH s.r.o.
COMIDA s.r.o.

INMEDIA,spol.s.r.o

MIK s r.o.
P&PENDO s.r.o
COMIDA s.r.0.
COMIDA s.r.0.
COMIDA s.r.0.
COMIDASs.r.0.
P&PENDO s.r.o

MIKsr.o.

HSH s.r.o.
COMIDASs.r.0.
COMIDA s.r.o.

Topolcianske pekarne

INMEDIA,spol.s.r.o

Fleming.s.r.o

Vetro-plus, s.r.o.

FAKTURY
SUMA VYSTAVENA
705,6 10-02-2020
564 14-02-2020
129,24 12-02-2020
2574,59 12-02-2020
173,22 13-02-2020
421,7 17-02-2020
333,24 17-02-2020
276,1 17-02-2020
835,57 17-02-2020
651,12 13-02-2020
57,2 17-02-2020
137,9 17-02-2020
1166,63 17-02-2020
471,6 17-02-2020
327,98 17-02-2020
945,46 13-02-2020
536,67 13-02-2020
454,01 12-02-2020
129,6 12-02-2020
1742,87 18-02-2020
433,2 13-02-2020
142,56 17-02-2020
113,1 19-02-2020

037/6548 111

SPLATNA

24-02-2020
28-02-2020
13-03-2020
13-03-2020
14-03-2020
18-03-2020
18-03-2020
18-03-2020
18-03-2020
27-02-2020
18-03-2020
18-03-2020
18-03-2020
18-03-2020
02-03-2020
14-03-2020
14-03-2020
13-03-2020
13-03-2020
11-03-2020
14-03-2020
03-03-2020

19-02-2020

UHRADENA

21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
21-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
27-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
21-02-2020
27-02-2020

19-02-2020

@

POZNAMKA

Revizia pristr.
Satnik.skrioa
Lieky
Lieky
Udrzba tlagiarni
Hydina
Kompoty
Mlieko
Maso
Zelenina, zemiaky
Maslo
Mrz.zelenina
Potraviny
Potraviny
Zelenina
Maso
Hydina
Mrz.zelenina
Vajcia
Chlieb
Mlieko
Klinik box

Prestieranie

sekretariat@pnvz.sk



CisLo
200249
200250
200251
200252
200253
200254
200255
200256
200257
200258
200259
200260
200261
200262
200263
200264
200265
200266
200267
200268
200269
200270

200271

FAKTURA

2E+08
193877
6,86E+09
2,04E+09
2,02E+09
2,02E+09
1,02E+09
10001839
1,02E+09
2,34E+08
900866
2000415
10200015
200125
2,02E+09
2,02E+08
2,02E+08
82000067
82000066
82000059
2000433
2000435

2000434

X

Rinok 334
951 35 Velké ZaluZie

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

DODAVATEL
Kovotyp s.r.o
Metro Cash a
Carry SRs.r.o

MESSER Tatragas

VEREX ELTO,a.s
Has spol.s r.o.
HasS spol.sr.o.

P&PENDO s.r.o

HSH s.r.o.

P&PENDO s.r.o

INMEDIA,spol.s.r.o

MiK s r.o.
COMIDA s.r.0.
ATEVI iveta
Harvanova
STEMI Slovakia,
S.r.o.

HasS spol.s r.o.
REVIS Servis spol.
sr.o.
REVIS Servis spol.
Sr.0.
PURUS spol.s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.
PURUS spol.s.r.o.
COMIDA s.r.o.
COMIDA s.r.o.

COMIDA s.r.0.

SUMA

768

158,05

32,4

472,73

165,6

195,84

315,38

653,64

343,2

1031,12

830,07

129,6

35,82

245

513

753,56

500,63

680,67

85,62

1548,73

52,14

70,02

181,44

FAKTURY

VYSTAVENA

18-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
14-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
18-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
14-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
20-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
19-02-2020
24-02-2020
24-02-2020

24-02-2020

\
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SPLATNA

25-02-2020
19-02-2020
04-03-2020
06-03-2020
21-03-2020
21-03-2020
05-03-2020
21-03-2020
03-03-2020
21-03-2020
21-03-2020
21-03-2020
28-02-2020
27-02-2020
21-03-2020
21-03-2020
20-03-2020
20-03-2020
20-03-2020
20-03-2020
22-03-2020
22-03-2020

22-03-2020

UHRADENA

27-02-2020

19-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

27-02-2020

@

POZNAMKA
Kartotéka na
chorobopisy
Pracie prasky
Najomné 2/20
Udrzbarsky mat.
Tlac.s kopirkou
Udrzba tlag.
Zelenina
Hydina
Zemiaky
Mlieko
Maso
Vajcia
Peciatky
Zinenka
Kanc.
Kanc.
Cistiace
Lieky
Szm
Lieky
Mrz.potraviny

Potraviny

Vajcia

sekretariat@pnvz.sk
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PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE
FAKTURY
CisLo FAKTURA DODAVATEL SUMA VYSTAVENA SPLATNA UHRADENA  POZNAMKA
200272 10001956 HSH s.r.o. 428,02 24-02-2020 25-03-2020 27-02-2020 Hydina
200273 1,02E+09 P&PENDO s.r.o 316,62 24-02-2020 09-03-2020 27-02-2020 Zelenina
200274 900980 MIK s r.o. 897,15 24-02-2020 25-03-2020 27-02-2020 Maso
200275 5,2E+08 Topolcianske 1469,25 24-02-2020 21-03-2020 27-02-2020 Chlieb
pekarne
200276 200050 ELMED Ladicky 47,4 19-02-2020 04-03-2020 27-02-2020 EKG papier
200277 2,34E+08 INMEDIA,spol.s.r.o 361,34 24-02-2020 25-03-2020 27-02-2020 Mlieko
200278 6,21E+09 T Slovak 0 18-02-2020 25-02-2020 19-02-2020 Telefony pausal
Telekom,a.s
200279 6,21E+09 T Slovak 0 18-02-2020 25-02-2020 19-02-2020 Telefony pausal
Telekom,a.s
200280 6,21E+09 T Slovak 0 18-02-2020 25-02-2020 19-02-2020 Telefony pausal
Telekom,a.s
200281 6,21E+09 T Slovak 0 18-02-2020 25-02-2020 19-02-2020 Telefony pausal
Telekom,a.s
200296 2020014 Medfair s.r.o 12 20-02-2020 05-03-2020 27-02-2020 Cest.nahrada
200303 20201126 Raj kovani s.r.o. 18,42 25-02-2020 27-02-2020 28-02-2020 Kukatko na
dvere
200304 3,62E+09 Elektrosped, a.s. 150,1 26-02-2020 07-03-2020 28-02-2020 Ponorny mixer
200316 20100427 PAC 32,4 28-02-2020 13-03-2020 28-02-2020 Chlornan sodny
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